
令和 4 年 6 月 20 日 

職員の新型コロナウイルス感染について 

 

令和 4 年 6 月 19 日（日）、当院に勤務する職員 1 名が新型コロナウイルスに感染している

ことが判明しました。 

⾏動履歴の把握、濃厚接触者について調査を進め、濃厚接触者はおりませんでした。 

外来・⼊院診療および救急診療等につきましては、通常どおり⾏います。 

皆様にはご⼼配をおかけいたしますが、引き続き、感染拡⼤防⽌に⼀層努めてまいります

ので、ご理解・ご協⼒のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

鈴鹿中央総合病院 

院 長  森  拓 也 


